
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 4 п.5/41/VII 

Про поновлення договору оренди  

земельної ділянки фізичній особі 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Рабчук Ганни Анатоліївни, інші подані 

матеріали та керуючись ст. 141 Земельного Кодексу України, ст. 32-1 Закону 

України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ФОП Рабчук Ганні Анатоліївні у поновлені договору оренди 

розташованої по вул. Острозького, 12/2 земельної ділянки площею 8 м.кв., яка 

надавалась для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗ: 03.03.07, кадастровий номер 6810800000:01:002:0013) відповідно до 

договору оренди земельної ділянки, зареєстрованого 02 липня 2014 року за 

№ 6199243, у зв’язку з суспільними потребами міста (розширення проїжджої 

частини). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


